
СОВЕТ БУРМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 
 

    КАРАР 

     РЕШЕНИЕ 

 

№ 132                                                                                           «07» сентября 2020  г. 

 

О признании утратившим силу  

Решения Совета Бурметьевского сельского поселения Нурлатского 

муниципального района от 16.10.2017 года № 54 «Об утверждении Положения 

о муниципальной службе в Бурметьевском сельском поселении Нурлатского 

муниципального района Республики Татарстан» 
 

В связи с принятием Положения о муниципальной службе в Бурметьевском 

сельском поселении Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного Решением Совета Бурметьевского сельского поселения 

Нурлатского муниципального района от 19.07.2019 года № 104 «Об утверждении 

Положения о муниципальной службе в Бурметьевском сельском поселении 

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями и 

дополнениями внесенными Решениями от 10.07.2018 № 80), Совет Бурметьевского 

сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу Решение Совета Бурметьевского сельского 

поселения Нурлатского муниципального района от 19.07.2019 года № 104 «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в Бурметьевском сельском 

поселении Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» (с 

изменениями и дополнениями внесенными Решениями от 25.10.2019 № 110, от 

21.02.2020 № 118). 

2. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет, опубликовать на официальном сайте Нурлатского муниципального 

района http://nurlat.tatarstan.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

Председатель Совета Бурметьевского  

сельского поселения Нурлатского  

муниципального района 

Республики Татарстан                                                                             Р.М.Ганиев  


